
捐款日期 捐款人(編號) 捐款用途 捐款金額 收據編號

2025/02/03 無名氏(共用)(3322) 月捐99讓愛久久 1,000         C202502001

2025/03/06 唐慧庭(5155) 月捐99讓愛久久 600            C202503002

2025/03/25 唐慧潔(6400) 月捐99讓愛久久 1,000         C202503013

2025/02/04 冠德建設股份有限公司(6380) 月捐99讓愛久久 100,000      C202502007

2025/02/10 洪蘇素美(6381) 月捐99讓愛久久 36,000       C202502009

2025/02/27 善心人士(1010) 月捐99讓愛久久 200            C202502025

2025/01/16 曾衣彤(6347) 月捐99讓愛久久 200            C202501010

2025/01/16 彭純文(1084) 月捐99讓愛久久 200            C202501011

2025/01/16 陳三寶(5010) 月捐99讓愛久久 699            C202501012

2025/01/16 許秀美(238) 月捐99讓愛久久 1,000         C202501013

2025/01/16 張瑚松(5172) 月捐99讓愛久久 500            C202501014

2025/01/16 廖順良(5271) 月捐99讓愛久久 200            C202501015

2025/01/16 葉羽翔(6336) 月捐99讓愛久久 100            C202501016

2025/02/15 彭純文(1084) 月捐99讓愛久久 200            C202502014

2025/02/15 陳三寶(5010) 月捐99讓愛久久 699            C202502015

2025/02/15 許秀美(238) 月捐99讓愛久久 1,000         C202502016

2025/02/15 張瑚松(5172) 月捐99讓愛久久 500            C202502017

2025/02/15 廖順良(5271) 月捐99讓愛久久 200            C202502018

2025/02/15 葉羽翔(6336) 月捐99讓愛久久 100            C202502019

2025/02/15 曾衣彤(6347) 月捐99讓愛久久 200            C202502020

2025/02/24 徐卉(6395) 月捐99讓愛久久 100            C202502023

2025/03/14 彭純文(1084) 月捐99讓愛久久 200            C202503005

2025/03/14 陳三寶(5010) 月捐99讓愛久久 699            C202503006

2025/03/14 許秀美(238) 月捐99讓愛久久 1,000         C202503007

2025/03/14 張瑚松(5172) 月捐99讓愛久久 500            C202503008

2025/03/14 廖順良(5271) 月捐99讓愛久久 200            C202503009

2025/03/14 葉羽翔(6336) 月捐99讓愛久久 100            C202503010

2025/03/14 曾衣彤(6347) 月捐99讓愛久久 200            C202503011

2025/03/14 徐卉(6395) 月捐99讓愛久久 100            C202503012

2025/01/01 王梅菊(1933) 月捐99讓愛久久 2,000         C202501001

2025/01/01 陳添丁(2144) 月捐99讓愛久久 2,000         C202501002

2025/01/07 輔大新聞系一年級(5190) 月捐99讓愛久久 2,000         C202501003

2025/01/13 周清華(6350) 月捐99讓愛久久 10,000       C202501004

2025/01/13 王秋香(4692) 月捐99讓愛久久 20,000       C202501005

2025/01/13 林建華(4691) 月捐99讓愛久久 20,000       C202501006

2025/01/14 善心人(6370) 月捐99讓愛久久 5,000         C202501007

2025/01/14 善心人(6371) 月捐99讓愛久久 1,000         C202501008

2025/01/14 善心人(6372) 月捐99讓愛久久 500            C202501009

2025/01/17 財團法人台北市王為昭先生

慈善公益基金會(4906)

月捐99讓愛久久 23,000       C202501017

2025/01/19 滕芷苓(5233) 月捐99讓愛久久 600            C202501018

2025/01/20 黃正吉(335) 月捐99讓愛久久 2,000         C202501019

2025/02/04 王梅菊(1933) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502002

2025/02/04 陳添丁(2144) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502003

2025/02/04 林志謀(100) 月捐99讓愛久久 1,000         C202502004

2025/02/04 呂麗花(95) 月捐99讓愛久久 1,000         C202502006

財團法人台北市私立愛愛院

勸募捐款(月捐99)

公開徵信

114年1月1日~114年3月31日



2025/02/05 社團法人臺北市心禾關懷協會(6326)月捐99讓愛久久 10,000       C202502008

2025/02/12 善心人(6393) 月捐99讓愛久久 5,000         C202502010

2025/02/12 謝秀芬(4895) 月捐99讓愛久久 600            C202502011

2025/02/14 善心人士(5180) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502012

2025/02/14 善心人士(5180) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502013

2025/02/17 黃正吉(335) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502021

2025/02/21 善心人士(1010) 月捐99讓愛久久 2,000         C202502022

2025/02/24 善心人士(1010) 月捐99讓愛久久 218            C202502024

2025/03/05 北一藥師藥局(4783) 月捐99讓愛久久 50,000       C202503001

2025/03/07 社團法人臺北市心禾關懷協會(6326)月捐99讓愛久久 12,000       C202503003

2025/03/10 善心人士(6398) 月捐99讓愛久久 1,000         C202503004

2025/03/27 江平河(6402) 月捐99讓愛久久 2,505         C202503014


